
 
UCHWAŁA Nr  42/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji pn.: „Modernizacja oświetlenia  

w budynkach nr 21, 23, Łącznik oraz Nowy Gmach” 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 lit. c oraz § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji pn.: „Modernizacja oświetlenia w 

budynkach nr 21, 23, Łącznik oraz Nowy Gmach”. 

§ 2. 

Szacowane nakłady na realizację inwestycji wyniosą: 2 700 000,00 zł (słownie złotych: dwa 

miliony siedemset tysięcy 00/100). 

§ 3. 

1. Planowanymi źródłami finansowania inwestycji są: 

1) dotacja Ministerstwa Nauki i Edukacji: 2 650 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 

sześćset pięćdziesiąt tysięcy 00/100); 

2) środki własne: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy). 

 

2. Planowanym terminem rozpoczęcia inwestycji jest 2022 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


